
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «29» вересня 2021 року №886

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «29» вересня 2021 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 886

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10281221 950634 Бритавська Людмила Миколаївна 28560401 BH 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0137742

Дошкільна освіта. 
Логопедія

171,850

2 10276986 950634 Дахненко Юлія Вадимівна 125175 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0133664

Дошкільна освіта. 
Логопедія

179,100

3 10277616 950634 Куліш Інна Петрівна 178966 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0128069

Дошкільна освіта. 
Логопедія

177,250

4 10278221 950634 Ломакіна Світлана Анатоліївна 178967 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0137983

Дошкільна освіта. 
Логопедія

177,100

5 10267596 950634 Рембайло Вікторія Петрівна 158293 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065400

Дошкільна освіта. 
Логопедія

201,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 886

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10278012 951240

Авксентюк Вероніка Андріївна 178959 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0126607

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

147,950

2 10279240 951240

Більська Ірина Вікторівна 200691 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0134596

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

164,650

2



3 10279797 951240

Бондар Каріна Ігорівна 179504 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0122210

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

167,100

4 10273796 951240

Махлай Тетяна Анатоліївна 125457 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0132980

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

174,050

5 10274264 951240

Поворознюк Сніжана Василівна 125473 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0130837

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

185,550

6 10279593 951240

Слободянюк Інна Валеріївна 082308 B19 13.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0136043

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

170,150

7 10282402 951240

Харчук Анастасія Валеріївна 082136 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0121437

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

155,950

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 886

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10281011 951264

Лозовський Артем Олегович 131826 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0128044

Середня освіта. 
Математика, 
інформатика, 
Середня освіта. 
Математика, фізика

170,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 886

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10277609 951276
Андрушко Роман Володимирович 108055 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0130771

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

175,700

2 10272783 951276
Осаволюк Іван Олександрович 108049 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0126316

Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

176,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 886

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10276693 951280
Зайцева Аліна Василівна 125571 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0119461

Середня освіта. 
Хімія, біологія та 
здоров'я людини

154,900

2 10275206 951280
Резнік Марія Олександрівна 179084 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0127794

Середня освіта. 
Хімія, біологія та 
здоров'я людини

156,250

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 886

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10271797 951283

Дишливенко Юлія Іванівна 150112 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0123772

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

146,500

2 10277133 951283

Писаренок Анна Володимирівна 108864 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0126815

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

161,400

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 886

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10271359 951267
Оліневич Сергій Русланович 132806 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0121170

Середня освіта. 
Інформатика, 
математика

160,430

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 886

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10270477 951274
Мельник Катерина Ігорівна 063353 B20 19.06.2020 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0083445

Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

158,750

2 10276284 951274
Шевчук Любов Миколаївна 011179 B16 27.02.2016 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0130436

Середня освіта. 
Трудове навчання та 
технології.

160,900

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 886

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10276806 951286 Голик Тетяна Вікторівна 108271 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0138609

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

175,400

2 10277853 951286 Мотреску Марія Дмитрівна 179128 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0127892

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

180,400

3 10279819 951286 Оніщенко Ірина Валеріївна 149097 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043677

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

200,500

4 10278998 951286 Чигур Юлія Василівна 132528 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0126961

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

163,550

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 886

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10277138 951296
Гороховський Сергій Олександрович 108861 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0120901

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

162,300

2 10272922 951296
Тимощенко Євген Юрійович 150105 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0136292

Науки про Землю. 
Конструктивна 
географія

148,700

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет 
імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «29»  вересня 2021 року 
№ 886

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10278843 951269

Пилипенко Анна Ігорівна 202664 B21 06.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0126879

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

145,220

2 10282342 951269

Українець Наталя Василівна 28474654 BH 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0136656

Математика, 
математичне та 
комп'ютерне 
моделювання

145,500

12


